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VENETO

4a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

San Dona di Piave, Martedi 08/07/2008 ore 18:40

TL: - Cron: M - Base v.: 50
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Atleta

RAMPON ILARIA CARLOTTA
MAZZA ELENA

AGIUS CATERINA
PEGORARO SARA
DELLA GRAZIA ALESSIA
CASARIN IANIRE
TRENTIN GIORGIA
FONTOLAN MARTINA
BARIN ANNA

BERGAMO CATERINA
MOTTIN GIADA

SOSSAI LAURA

MARIN VALENTINA
SCANFERLA MIRIAM
MANCIN CAROL

CEDRI ALESSIA
SIMONATTO VERONICA
SCUDIERO MARTINA
FRANCO CHIARA
STANGHERLIN DEBORAH
SCHIONATO SARA
D'ARNESE VALERIA
BORSATTO GIADA
BRIGO DENISE

BERTO GIORGIA
TONIOLO IRENE
PARADISI FRANCESCA
DORI GIADA
BELTRAMELLI GIOIA
D'ACQUISTO BEATRICE
FRANCESE CARLOTTA
ROCCA ERICA

VIDALI CAMILLA
NALESSO ERIKA
FOLTRAN ELISA
ONGARETTO ENRICA
GAGLIARDI VERONICA
COSTAGLIOLA MARTINA
SCAPOLAN MARTINA
LUCCHESE VERONICA
FONTEBASSO CATERINA
BORATTO GRETA
ZAMINATO IRENE
LANDO SARA
VALENTINI REBECCA
PROCOPIO VALENTINA
PADOAN VALENTINA
DE MARTINI ELEONORA
MATURI NICOLE MADDALENA
BERTON MARGHERITA
TONON MONICA

PRAI FRANCESCA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Foglion. 1
18/05/2010

Cat.: Esordienti A F

Societa

S.S.D. MIRANO NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD PIAVE NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD PIAVE NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D. NUOTO VIGONZA
ADRIA NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D. ANTARES NUOTO

C.S. TEAM PADOVA

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SCHIO NUOTO FAMILA

S.S.D. MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD SERENISSIMA NUOTO
S.S.D. MIRANO NUOTO

C.S. PLEBISCITO PADO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD
S.S.D. MIRANO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD PIAVE NUOTO

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
C.S. TEAM PADOVA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
C.S. TEAM PADOVA

ASD PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

00:29.5
00:29.7
00:29.7
00:30.1
00:30.2
00:30.5
00:30.6
00:30.8
00:31.0
00:31.0
00:31.0
00:31.0
00:31.1
00:31.5
00:31.7
00:31.7
00:31.7
00:31.8
00:31.8
00:31.9
00:31.9
00:31.9
00:32.0
00:32.0
00:32.0
00:32.0
00:32.2
00:32.2
00:32.2
00:32.2
00:32.3
00:32.4
00:32.5
00:32.5
00:32.5
00:32.6
00:32.6
00:32.7
00:32.8
00:32.8
00:33.0
00:33.0
00:33.1
00:33.1
00:33.2
00:33.4
00:33.5
00:33.7
00:33.7
00:33.8
00:33.9
00:34.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO
52 8
54 7
54 6
56 5
56 8
58 7
58 9
58 8
61 7
62 8
63 8
63 8
65 9
66 9
66 10
68 9
68 11
70 9
71 10
71 8
73 10
74 9
75 11
76 10
77 10
78 11
79 11
80 11
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4a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

BENINI BIANCA
GIACON ANNA
SGNAOLIN DILETTA
POZZOBON FRANCESCA
ZANETTE ANNACHIARA
BARUZZO GIULIA
CAPRIOLI NICOLE
LACERTI ILARIA
SCHIANTI IRENE

DE BENEDETTI SOFIA
ZAMBONI LAURA
BADOER ALICE
DABALA' ELEONORA
FANTIN ELEONORA
BLANDA CLARA
AMATO SARA
FASSETTA ELENA
BOSCARO DIAMANTE
ANDREOLLI GIULIA
VECCHIATO MICHELA
MENZATO SOFIA
PELLARIN KATIA
REBESCO GIULIA
TONETTO PRISCILLA
PELLIZZON SARA
GREGORATTI FRANCESCA
DE STEFANO MARTINA
COZZI FRANCESCA
CONVENTO MICHELA
GOBBETTO GIULIA

1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996

C.S. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.R.CA. SSD.aRL

S.S.D. MIRANO NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
C.S. TEAM PADOVA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO
NUOTATORI PADOVANI

C.S. PLEBISCITO PADO
AR.CA. SSD.aRL

ASD PIAVE NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ADRIA NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.R.CA. SSD.aRL

S.S.D. MIRANO NUOTO

ASD PIAVE NUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.R.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Foglio n. 2
18/05/2010

00:34.0
00:34.2
00:34.2
00:34.4
00:34.4
00:34.5
00:34.5
00:34.5
00:34.7
00:35.2
00:35.3
00:35.3
00:35.6
00:36.0
00:36.0
00:36.1
00:36.1
00:36.3
00:36.4
00:36.4
00:36.6
00:36.7
00:37.8
00:38.2
00:38.4
00:38.5
00:40.0
00:43.4
ASS
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